

- Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri

## COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

	n	del
- Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G.M.		del
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco		del
- Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco		dei
- Determina del Segretario Generale		del
- Ordinanza Dirigonziale		
- Determina Dirigenziale R.G.	n. <u>136</u>	del
L'Uff defin	icio addetto alli itiva dell'Atto A	registrazione maninistrativo
<b>省由和共务力会政大政政治的共产业会企业公司</b>	<b>*</b> **	
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: IMPEGNO PER RIMBO FREQUENTANTI CENTRI FUORI DAL TERRITORIO COM	IUNALE. AN	NO 2020.
breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che hanno por	ctato alla predisp	osizione del provvedimento:
Impegno di spesa per trasporto disabili per curc fuori dal C	Comune anno	2020.
L'atto è stato registrato all'interno del Settore 2 Servizi alla Comunit	à e alla Persor	ia come:
- Proposta di Delibera della Commissione Straordinaria con		w conte.
	del _	· • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
- Proposta di Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri		. 1113-1112
	del	7770.67
della Giunta Municipale n		7780.6
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n	del _	
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n	del _	
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n Determina del Segretario Generale n	del _ del _	11 AS LONG.
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n Determina del Segretario Generale n	del _ del _ del _	1777-14-14 - 1777-14-14
- Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n Determina della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n Determina del Segretario Generale n	del _ del _ del _	11-45-ba-444